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1x MSI GeForce GT 1030 2GHD4 LP OC HDMI/DisplayPort - PCI Express (NVIDIA GeForce avec CUDA GT 1030)

Low Profile

Aucune description disponible pour cet article

Nom GeForce GT 1030 2GHD4 LP OC
Titre MSI GeForce GT 1030 2GHD4 LP OC
Processeur graphique famille NVIDIA

Processeur graphique GeForce GT 1030
CUDA Oui

Fréquence du processeur 1189 MHz
Technologie de Traitement en paralléle Non pris en charge
Noyaux CUDA 384

Vitesse d'horloge du processeur coup de pouce 1430 MHz
Affichages max par carte graphique 2

FireStream Non

Mémoire carte graphique distincte 2Go

Type de mémoire de I'adaptateur graphique GDDR4

Mémoire Bus 64 bit

Fréquence de la mémoire 2100 MHz

Type d'interface PCI Express x16 3.0
Quantité de ports HDMI 1

Quantité de ports DVI-D 0

Nombre de ports DVI-D/DVI-I 0

Quantité d'interface DisplayPorts 1

Nombre de ports VGA (D-Sub) 0

Synthoniseur TV intégré Non

Version DirectX 12.0

Version OpenGL 4.5

DVI dual-link Non

PhysX Qui

HDCP Oui

Full HD Oui

Type de refroidissement Passif

Format Half-Height/Half-Length (HH/HL)
Nombre de ports 1
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Couleur du produit

Alimentation minimum supportée
Consommation électrique typique

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Poids

Longueur du produit

Profondeur

Hauteur

Poids du paquet

Type d'emballage

Code du systeme harmonisé

Code EAN

Noir

300 W
20W

Oui

Oui

304 g

150 mm
38 mm

69 mm
544 g
Boite
84733020
4719072561420

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
81.82€

99 €

1

99 €
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